
21998D0709(04)

9.7.1998. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 193/41

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 87/97

(1997. gada 9. decembris),

ar kuru groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertificēšana)
un IV pielikumu (Enerģētika)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā Līguma II pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1996. gada 5. jūnija Lēmumu
Nr. 33/96 (1);

tā kā Līguma IV pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1997. gada 12. novembra Lēmumu
Nr. 81/97 (2);

tā kā Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 3. septembra Direktīva 96/57/EK par energoefektivitātes
prasībām mājsaimniecības elektriskajiem ledusskapjiem, saldētavām un to apvienojumiem (3) jāiekļauj
Līgumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Pēc Līguma II pielikuma IV nodaļas 4. punkta (Padomes Direktīva 92/75/EEK) iestarpina šādu punktu:

“5. 396 L 0057: Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 3. septembra Direktīva 96/57/EK par
energoefektivitātes prasībām mājsaimniecības elektriskajiem ledusskapjiem, saldētavām un to apvie-
nojumiem (OV L 236, 18.9.1996., p. 36).”.

2. pants

Pēc Līguma IV pielikuma 12. punkta (Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 94/22/EK) iestarpina šādu
punktu:

“13. 396 L 0057: Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 3. septembra Direktīva 96/57/EK par
energoefektivitātes prasībām mājsaimniecības elektriskajiem ledusskapjiem, saldētavām un to
apvienojumiem (OV L 236, 18.9.1996., p. 36) (1).

(1) Šeit minēta tikai informatīvā nolūkā; attiecībā uz piemērošanu skatīt II pielikumu “Tehniskie notei-
kumi, specifikācijas, testēšana un sertificēšana”.”.

3. pants

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 96/57/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas ir pievienoti
šā lēmuma attiecīgo valodu versijām, ir autentiski.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1997. gada 10. decembrī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

(1) OV L 237, 19.9.1996., 25. lpp.
(2) OV L 290, 23.10.1997., 35. lpp.
(3) OV L 236, 18.9.1996., 36. lpp.

11/3. sēj. 53Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 1997. gada 9. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
E. BULL

54 11/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


